2020/10/27 22.27 17.0000 0.0115

2020/11/3 21.01 99.9000 0.0676

2020/11/4 21.49 161.1000 0.1091

2020/11/5 22.18 239.4492 0.1621

2

2020/11/6 24.58 150.0000 0.1016

2020/11/9 25.03 121.2300 0.0821

大宗

交易

2020/7/3 19.86 253.0127 0.1713

2020/7/6 20.37 634.0000 0.4292

2020/7/7 21.42 726.0000 0.4915

2020/7/8 23.23 500.0000 0.3385

2020/7/20 26.23 300.0000 0.2031

2020/7/22 24.11 350.0000 0.2370

2020/7/23 24.11 190.0000 0.1286

2020/10/27 19.96 600.0000 0.4062

2020/10/29 19.20 400.0000 0.2708

2020/11/9 25.28 200.0000 0.1354

合计减持 6,418.6919 4.3455

注：天齐集团本次减持的股份为首次公开发行前股份及其孳生的股份。

2、此外，天齐集团之一致行动人张静女士于 2015 年 4-5 月通过深圳证券交易所集

中竞价方式合计减持公司股票 1,379,500 股，导致控股股东及其一致行动人持股比例减

少 0.53%；另于 2015 年 7 月 23 日-24 日、2015 年 9 月 15 日通过金中投增 2 号定向资产

管理计划合计增持公司股票 189,100 股，导致控股股东及其一致行动人持股比例增加

0.07%，合计导致持股比例减少 0.46%（前述比例以公司当时总股本 258,760,000 股计算）。

3、因姻亲关系导致新增一致行动人李斯龙先生，其持股数为 2,721 股，占总股本比

例 0.0001%。

4、除上述事项外，因公司在此期间实施限制性股票激励计划、回购注销限制性股

票和配股事项导致控股股东及其一致行动人所持股份比例发生被动变化。

综上，自前次《简式权益变动报告书》披露日 2014 年 3 月 12 日至本次《简式权益

变动报告书》签署日，天齐集团及其一致行动人的持股比例由 41.89%下降至 36.89%。

二、本次权益变动前后信息披露义务人的持股情况

股东名 股份性质 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

3

称
股数(股)

占总股本

比例
股数(股)

占总股本

比例

天齐集

团

合计持有股份 93,717,000 36.22% 468,219,357 31.70%

其中：无限售条件股份   468,219,357 31.70%

有限售条件股份 93,717,000 36.22%

张静

合计持有股份 14,688,000 5.68% 76,679,865 5.19%

其中：无限售条件股份 14,688,000 5.68% 76,679,865 5.19%

有限售条件股份

李斯龙

合计持有股份   2,721 0.00%

其中：无限售条件股份   2,721 0.00%

有限售条件股份

合计

合计持有股份 108,405,000 41.89% 544,901,943 36.89%

其中：无限售条件股份 14,688,000 5.68% 544,901,943 36.89%

有限售条件股份 93,717,000 36.22%

注：上表中，信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前的持股数量为其于2014年3月

12日披露的《简式权益变动报告书（一）》数据，持股比例按公司当时总股本258,760,000股为

计算基数；信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动后的股份持股比例按公司2020年11月9

日总股本1,477,099,383股为计算基数。

三、其他相关说明

1、本次权益变动不会导致控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司的持续经

营产生重大影响，截至本次《简式权益变动报告书》签署日，天齐集团及其一致行动人

仍为公司控股股东。

2、截至本次《简式权益变动报告书》签署日，天齐集团及其一致行动人累计质押

股份数为 421,770,000 股，占其所持股份的 77.40%，占公司总股本的 28.55%。

3、本次权益变动符合《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》

《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《公司章程》等相关法律、法规及规范性

文件的规定，亦严格遵守了相关减持计划和承诺，不存在违反已披露的减持计划和相关

承诺的情形。根据《证券法》《上市公司收购管理办法》等相关法律法规的要求，信息

披露义务人编制了简式权益变动报告书，相关内容详见公司于 2020 年 11 月 11 日在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《天齐锂业股份有限公司简式权益变动